[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2018 года                         п. Недокура                                   №  30-149р

О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов от 08.11.2013 №44-195р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Недокурский сельсовет»
На основании протеста прокуратуры в соответствии  с  частью 7 статьи 81 и  частью 2 статьи 172  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 21  Устава Недокурского сельсовета  Кежемского района, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В решение Недокурского сельского Совета депутатов от 08.11.2013 №44-195р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Недокурский сельсовет» внести следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункта 3 статьи 10  изложить в новой редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.»;
1.2. в пункте 4 статьи 22 слова «принятие бюджетных обязательств» заменить словами «принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;»;
1.3. в пункте 5 статьи 15 Положения слова « и консолидированного бюджета сельсовета» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом издании «Недокурская Газета».
3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.
Заместитель

Председателя сельского Совета депутатов                                      В.В.Анкудинова

Исполняющий полномочия

Главы  Недокурского сельсовета                                                          В.И. Просовая